

**Consiliul Concurenții al
Republicii Moldova**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie pardosele et4, et5

Valoarea de deviz 310 408,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	571,42	65,00	37 142,30
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	66,8561	65,00	4 345,65
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	39,9994	65,00	2 599,96
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	66,8561	45,00	3 008,52
Total manopera						47 096,43

Materiale:

1.	2430226101010	Grund cu quart "BetoHgpuht"	kg	118,5696	31,48	3 732,57
2.	2430226101025	Grund PRIMEER 99	kg	43,0708	85,50	3 682,55
3.	2462106100006	Clei Hycol	kg	100,4985	87,50	8 793,62
4.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	43,0708	225,00	9 690,93
5.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	315,8524	35,00	11 054,83
6.	25231167163462 5	Linoleum industrial cl34 gr strat de uzura 0.7mm	m2	301,4955	290,00	87 433,70
7.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 393,2198	7,47	32 817,35
8.	2710503808004	Fir de sudare	m	292,8813	30,00	8 786,44
9.	4100126202818	Apa	m3	1,5793	0,00	0,00
10.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,2855	12,50	178,57
Total materiale de construcții						166 170,56

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,8571	125,00	357,14
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,8571	35,00	100,00
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,9998	15,00	180,00
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,4285	15,00	51,43
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	57,142	20,00	1 142,84
Total utilaje de construcții						1 831,40

Total:

Total	lei	215 098,39
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	11 303,14
Cheltuieli de transport	5,00 %	8 308,53
Total	100,00 +	234 710,07

Cheltuieli de regie	7,00 %	16 429,70
Total	100,00 +	251 139,77
Beneficiu	3,00 %	7 534,19
Total	100,00 +	258 673,96
TVA	20,00 %	51 734,79

Total deviz: **310 408,76**

Intocmit _____ (Prodomus S.R.L.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Consiliul Concurenței al Republicii
Moldova)
(funcția, semnătura)